
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 244673-2012 z dnia 2012-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo

Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie prowadzenia zajęć w ramach projektu Indywidualizacja w Gminie

Ryjewo współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu Operacyjnego...

Termin składania ofert: 2012-11-30

Ryjewo: Indywidualizacja w Gminie Ryjewo

Numer ogłoszenia: 260121 - 2012; data zamieszczenia: 07.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 244673 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, faks 055

2774321.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Indywidualizacja w Gminie Ryjewo.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie prowadzenia zajęć w

ramach projektu, Indywidualizacja w Gminie Ryjewo, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki , Priorytet IX Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty , Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług

edukacyjnych. Przedmiot zamówienia podzielono na następujące części: Szkoła Podstawowa w Ryjewie Część 1:

Zajęcia dla 18 dzieci z klas I-III ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, 3 grupy 6 osobowe, ogółem 40

godzin na grupę przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Razem 120 godzin. Część 2: Zajęcia dla 8 dzieci z

klas I-III z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych, 1 grupa 8 osobowa, ogółem 40 godzin przez

okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Część 4: Zajęcia socjoterapeutyczne dla 6 dzieci z klas I-III z

zaburzeniami komunikacji społecznej, 1 grupa 6 osobowa, ogółem 40 godzin przez okres grudzień 2012r. -

czerwiec 2013r. Część 5: Zajęcia dogoterapii dla 4 dzieci z klas I-III z trudnościami w komunikowaniu się

wynikające z nieśmiałości i braku pewności siebie, ogółem 40 godzin przez okres grudzień 2012r. - czerwiec

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 6 2012-12-07 14:45



Część NR: 1   Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu

2013r. Część 6: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów- zajęcia matematyczno - przyrodnicze -

1 grupa 8 osobowa, ogółem 40 godzin przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Część 7: Zajęcia

rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia taneczne - 1 grupa 8 osobowa, ogółem 40 godzin

przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Część 8: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów

- zajęcia plastyczne- 1 grupa 8 osobowa, ogółem 40 godzin przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Szkoła

Podstawowa w Straszewie Część 9: Zajęcia dla 10 dzieci ze specyficznymi trudnościami w zdobywaniu

umiejętności matematycznych, 2 grupa 5 osobowe, , ogółem 30 godzin na grupę przez okres grudzień 2012r. -

czerwiec 2013r. Razem 60 godzin. Część 10: Zajęcia logopedyczne dla 8 dzieci z klas I-III z zaburzeniem rozwoju

mowy, 2 grupy 4 osobowe, ogółem 30 godzin na grupę przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Razem 60

godzin. Część 11: Gimnastyka korekcyjna dla 10 dzieci z klas I-III z wadami postawy, 2 grupy 5 osobowe, ogółem

30 godzin na grupę przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Razem 60 godzin. Część 12: Zajęcia

socjoterapeutyczne dla 8 dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej, 2 grupy 4 osobowe, ogółem 30 godzin na

grupę przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Razem 60 godzin. Część 13: Zajęcia rozwijające

zainteresowania i uzdolnienia uczniów- zajęcia matematyczno - przyrodnicze - dla 1 grupy 8 osobowej, ogółem 30

godzin przez okres grudzień 2012r. - czerwiec 2013r. Część 14: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia

uczniów- zajęcia muzyczno - taneczne - 2 grupy 8 osobowe, ogółem 30 godzin na grupę przez okres grudzień

2012r. - czerwiec 2013r. Razem 60 godzin. Wykonawca prowadzący zajęcia pozalekcyjne będzie zobowiązany do

: przygotowania planu pracy zgodnie z harmonogramem wniosku aplikacyjnego, opracowania tematyki zajęć,

realizacji godzin w ramach projektu, dokumentowania zajęć ( na podstawie dzienników zajęć, list obecności) ,

sporządzania dokumentacji , sprawozdań na podstawie analiz, ankiet, diagnoz i innych narzędzi wykorzystywanych

do pomiaru jakości i mierzenia rezultatów oraz do pomocy i współpracy z osobami nadzorującymi projekt.

Działania dostosowywane będą do potrzeb uczniów. Jednostka 1(h) godzina w SIWZ używana jest w rozumieniu

dla zajęć specjalistycznych - 60 minut a dla zajęć pozostałych - 1 godziny lekcyjnej, czyli 45 minut..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt Indywidualizacja w Gminie Ryjewo jest współfinansowany przez UE ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w

regionach, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 6 2012-12-07 14:45



Część NR: 2   Nazwa: zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych

Część NR: 4   Nazwa: Zajęcia socjoterapeutyczne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji

Część NR: 5   

Nazwa: Zajęcia dogoterapii dla dzieci z trudnościami w komunikowaniu się wynikające z nieśmiałości i braku

pewności siebie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Zwolak,, ul. Szkolna 3,, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6000,00

Oferta z najniższą ceną: 6000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zuzanna Zwolak, ul. Pod Lasem 1B, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2000,00

Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Zaniewska, Szkaradowo Wielkie 5, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2000,00

Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

3 z 6 2012-12-07 14:45



Część NR: 6   

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia matematyczno - przyrodnicze

Część NR: 7   Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia taneczne

Część NR: 8   Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia plastyczne

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Iwona Cychnerska, ul. Podgórna 1, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2400,00

Oferta z najniższą ceną: 2400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Maria Kochańska, ul. Podgórna 5, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2000,00

Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Maria Kochańska, ul. Podgórna 5, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2000,00

Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zuzanna Zwolak, ul. Pod Lasem 1B, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

4 z 6 2012-12-07 14:45



Część NR: 9   

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych

Część NR: 10   Nazwa: Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami rozwoju mowy

Część NR: 11   Nazwa: Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy

Część NR: 12   Nazwa: Zajęcia socjoterapeutyczne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej

Cena wybranej oferty: 2000,00

Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zofia Zenke, Straszewo 48, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mariola Mackiewicz, ul. Wojciechowskiego 35, 82-400 Sztum, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Grzegorz Sawiński, Trzciano 20, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

5 z 6 2012-12-07 14:45



Część NR: 13   

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia matematyczno - przyrodnicze

Część NR: 14   

Nazwa: Zajęcia rozwijające zainteresowania i uzdolnienia uczniów - zajęcia muzyczno - taneczne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Renata Boczek, ul. Grunwaldzka 48/9, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bernadeta Sawińska, Straszewo 18, 82-420 Ryjewo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1500,00

Oferta z najniższą ceną: 1500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewa Wesołowska, Postolin, 82-400 Sztum, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

6 z 6 2012-12-07 14:45


